
Sagres - Jorden

1 200 000 €
 (EUR €)

3440
Land område (m²)

Land i Sagres med godkendt projekt 
ZONAS MÁGICAS har for dig, Land i Sagres, af fantastisk beliggenhed og med et godkendt projekt 
til opførelse af en ejerlejlighed med 10 brande. 

Dette er en investeringsmulighed, som du ledte efter i den storslåede landsby Sagres, en af de mest 
attraktive og besøgte landsbyer på Vicentina-kysten.

Ring nu og book dit besøg. 

ZONAS MAGICAS og dets agenter står til din rådighed for at hjælpe dig med at erhverve denne 
ejendom. 
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Sagres, Portugal, er en landsby i kommunen Vila do Bispo, i Algarve-regionen. En integreret del af 
den sydvestlige Alentejo og Costa Vicentina Natural Park, det er et biogenetisk reservat og er derfor 
underlagt naturbeskyttelsesvedtægter. 

Det tiltrækker utvivlsomt mange rejsende på grund af den berømte solnedgang, den smukkeste i 
Algarve og en af de smukkeste i verden. Det er bestemt et naturligt skuespil, der i sig selv 
retfærdiggør turen. 

Landsbyen har dog meget mere at byde på. For eksempel de smukke strande med høje gyldne 
klipper og hav, der skifter nuancer mellem grønt og blåt. 

Sagres er berømt for at surfe og ånder sporten.
Ofte ser vi dens farvande fulde af brædder samt temabutikker og endda skoler til at undervise i 
praksis. Men rolig ned: Hvis du ikke også er af denne stamme, skal du vide, at vi var heldige at se 
havet roligt og med en temperatur ud over behagelig, på trods af den modsatte berømmelse. 

Omtales i dag som "verdens ende", blev det i mange århundreder anset for at være slutningen af den 
kendte verden. Prins Henrik, der begyndte opdagelsesalderen, grundlagde den i det 15. århundrede. 
Faktisk ville der i sine omgivelser have været den største nautiske skole i verden, School of Sagres, 
som i øjeblikket menes at være en legende. 

Men hans mystik kommer fra længe før den tid. Landsbyen er trods alt blevet brugt til religiøse formål 
siden yngre stenalder og husede det gamle "Promontorium Sacrum", som romerne dedikerede til 
tilbedelse af guden Saturn. Endelig er den 

mangfoldige Sagres stadig udgangspunktet for en af stierne på den store europæiske rute, GE11-E9, 
en fodgængerrute, der går fra Cape St. Vincent til grænsen mellem Rusland og Polen.

Egenskabsfunktioner
• Energi-certificering: Ikke relevant
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